

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300875 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Ventil redukční pístový 1" se šr.				1 343,49	1 343,49
31.10.2023	PKP9870000900	1,00	ks	21	1 625,62	1 625,62
k fakturaci	Manometr AX. 0-10b DN50-1/4"				109,20	109,20
31.10.2023	PKP9870000060	1,00	ks	21	132,13	132,13
k fakturaci	Vodoměr Elster M100i ARTIST Q3 G1 L165				1 182,72	37 847,04
31.10.2023	ELM020165001	32,00	ks	21	1 431,09	45 794,92
k fakturaci	Vodoměr M100i ARTIST DN25 Q3=10 G5/4" L260				2 310,58	9 242,32
31.10.2023	ART VDM DN25	4,00	ks	21	2 795,80	11 183,21
k fakturaci	Vodoměr M100i ARTIST DN40 Q3=16 G2" L300				5 278,64	10 557,28
31.10.2023	ART DN40	2,00	ks	21	6 387,16	12 774,31
k fakturaci	VDM H4000 DN50 Q363 L 200mm				12 539,44	25 078,88
31.10.2023	H4000DN50 L200mm	2,00	ks	21	15 172,72	30 345,44
k fakturaci	VDM kalibrace DN20				396,37	792,74
31.10.2023	DN20K	2,00	ks	21	479,61	959,22

CELKEM k fakturaci bez DPH

84 970,95

CELKEM k fakturaci s DPH

102 814,85

102 814,85